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24
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Strona 1
Zawody: Bieg Uliczny Brzeszcze 2012
Data: 01-09-2012

Kategoria: 15km

Mck Kat Nr Imie Nazwisko Pteé¢ Miejscowos¢

1 M30 338 Dariusz Starzynski M Sedziszoéw

1 M20 312 Daniel Dulski M Lubliniec

2 M30 52 piotr magiera M myszkow

3 M30 215 Robert Antczak M Pawiow

1 M16 951 Nataniel Swat M Chudow

1 M40 752 roman czaja M oswiecim
M40 980 GRZEGORZ SZYMURA M LESZCZYNY
M20 343 Lech Glowiak M Katowice
M40 991 Marek Szczepaniuk M KRAKOW

4 M30 766 ROBERT KUBIAK M JEDLINA ZDROJ

1 M50 997 KRZYSZTOF BADERA M JAWISZOWICE

5 M30 32 Dawid THen M Bielsko-Biata

4 M40 943 Krzysztof Kosibor M Bielsko - Biata

6 M30 753 Artur Zelichowski M Kety

2 M50 771 Jan Denca M Rudnik

3 M20 768 Mateusz Gtowacz M Jaworzno

5 M40 58 Piotr Majcher M Krakoow
M20 325 Jakub Bednarz M Sosnowiec
M40 907 Artur Roczkowski M Rybnik

7 M40 947 TADEUSZ SAMBAK M Brzeszcze

7 M30 944 Tomasz Jedrzejko M Janowice

8 M40 972 Marek Przewoznik M Brzeszcze

8 M30 127 Mariusz Klatka M Katowice
M30 63 Robert Celinski M Bielsko-Biata
M50 913 Andrzej Maciot M Krakow

10 M30 741 MICHAL BRZEZINA M KRAKOW

2 M16 987 Artur Rosinski M  Ruda Slaska

4 M50 920 Stanistaw ORLICKI M RUDZE

5 M20 326 Michat Pekata M Kobiér

6 M20 748 LUKASZ MOMRO M ZABRZE

1 M60 25 Mirostaw Suk M Czestochowa

1 K16 996 Agnieszka Cader K Zabierzow

Tim epro ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Team

Ikarion Bobrek

WKB META LUBLINIEC
SMS Racibérz

GKS Piast Gliwice

8. Baza Lotnictwa
Transportowego
LESZCZYNY
doliniarze.com

AZS AWF MASTERS KR
AKOW/ WOJSKA SPEC
JALNE

JTST

MASTERS BRZESZCZE
Ultra beskis Sport
Zadyszka Oswieci

m

\"LKS \"\"Zryw\"\"
Rudnik\"

KB MCKiS JAWORZNO
AZS AWF Masters Kr
akow

Pogoria Biega

SBD Energetyk Rybn

ik

Zadyszka Oswieci

m

IM2010 Nutrend Jan
owice

Zadyszka Oswieci

m

YANG.PL

Byledobiec Anin
AZS-AWF MASTERS KR
AKOW

40 latek Tychy

AKMB PEDZIWIATR G
LIWICE

KLA ZABIEGANI CZE
STOCHOWA

Wynik
00:51:06
00:51:44
00:51:58
00:53:13
00:53:57
00:54:01

00:54:54
00:55:05
00:55:26

00:55:44
00:55:53
00:55:58
00:56:18
00:56:39

00:57:18

00:57:32
00:57:34

00:58:03
00:58:10

00:58:24
00:58:36
00:58:42
00:58:53
00:59:04
00:59:12
00:59:18
00:59:20
00:59:25
00:59:30
00:59:32

00:59:40

00:59:43

info@timepro.pl
www.timepro.pl
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38
39
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42

43
44

45

46
47

48

49

50
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52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62

63
64
65

Strona 2
Kategoria: 15km

Mck Kat
9 M40
1" M30
5 M50
12 M30
7 M20
13 M30
6 M50
10 M40
11 M40
1 K40
12 M40
14 M30
7 M50
15 M30
8 M50
13 M40
14 M40
15 M40
9 M50
16 M30
17  M30
16 M40
17 M40
18  M30
2 M60
8 M20
9 M20
19 M30
10 M20
3 M60
20 M30
11 M20
4 M60

Nr
56

16
76

777
44

949
18

914
957
910

62
267

21

760
57

950

349

941

956

757
70
50
773
30

738
60

109
985
973
975

912
968
781

Imie
Adam

Tomasz

Bogdan

ADAM
Adrian

Sebastian
Wiadystaw
Robert
Jan

Magdalena

Krzysztof
Adam

MIECZYStAW

Andrzej

Bogustaw

Witold

marek

Dariusz

JERZY

ANDRZEJ
Mirostaw
Mariusz
Stanistaw
ANDRZEJ

WIESLAW
Tomasz
Przemystaw
Robert
Szymon
EDWARD

Krzysztof
Marcin

Leonard

TimePro

Nazwisko
Kucharczyk

Matecki

Gawet

MALINA
Bartus

Poda

Marszatek
Matecki

Horwat
Biatorczyk-Jarze
bowska

Rucinski

Kubica

STEFANIAK

Religa

Kalicinski

Rybarz

podeszwa

Papuga

KOLODZIEJCZYK

KASPERSKI
Krywult

Zych

Rogasch
CZERWIENSKI

RZEPCZYNSKI
Fracz

Krupa

Sklorz
Juszkiewicz
ANTOLAK

Wojtowicz
Szczurek

Kopijasz

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Pte¢ Miejscowosé¢ Team
Makoéw Podhalanisk -

M

= =2 =222 2 =2 £

£ =Z

i
Bielsko-Biata

Oswiecim-Zaborze

BOJSZOWY

Oswiecim

Zywiec
Zywiec
Jawiszowice
Bronéw

Wilkowice

Rybnik
Bystra

RYBNIK

Hecznarowice

Krakéw

Brzeszcze

rybnik

Jawiszowice

KRAKOW

KATOWICE
Bielsko-Biata
Bielsko Biata
Krakéw
LEDZINY

RACIBORZ
Chybie
Mnich
Bojszowy
Osiek
KATOWICE

Bielsko-Biata
Debowiec

Brzeszcze

brak

Festiwal Biegowy w
Krynicy
NIEZRZESZONY
Zadyszka Oswieci
m

brak

LOZKA.NET
Bronéw XC Team
Tork

Pedzace Nozyce

Bystra

SBD ENERGETYK RYBN
IK

brak

AZS AWF Masters Kr
akow

Zwirownia Przecie

szyn

sbd energetyk rybn

ik

Zadyszka Oswieci

m

SAPNUR KRAKOW SKO
TNIKI

biegam bo musze
Bielsko Biata
TRUCHTACZ MYSLOWI
CE

brak

brak

niezrzeszony

MUSC PL
TKKF-SATURN CZELAD
4

niezrzeszony

Wynik
01:00:16

01:00:25
01:00:29

01:00:33
01:01:34

01:01:37
01:01:41
01:01:42
01:01:55
01:02:14

01:02:26
01:02:35

01:02:45

01:03:08
01:03:24

01:03:27

01:03:33

01:03:43

01:03:48

01:03:49
01:04:15
01:04:17
01:04:32
01:04:52

01:05:08
01:05:17
01:05:19
01:05:25
01:05:32
01:05:33

01:05:43
01:05:47
01:05:53
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Strona 3
Kategoria: 15km

66

67
68
69

70
71

72

73
74

75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93

94
95
96

97

98

99
100

Mck Kat
21 M30
18 M40
22 M30
23 M30
5 M60
24 M30
12 M20
10 M50
1" M50
19 M40
12 M50
13 M20
25 M30
13 M50
14 M50
26 M30
14 M20
15 M50
27  M30
28 M30
29 M30
30 M30
20 M40
31 M30
32 M30
6 M60
33 M30
15 M20
2 K16
16 M50
21 M40
34 M30
17 M50
18 M50
35 M30

Nr
902

248
755
68

965
940

734

53
754

770
966
253

765
330
778
320
901
909
952

Imie
Dawid

Henryk
Pawet
Artur

Ryszard

Sebastian

MICHAL

Antoni

Marian

Mariusz
Scott

Kamil

RYSZARD
Piotr
Marek
Piotr

Jan
Andrzej

tukasz

1000 JACEK

774
747
38

903
28

749
775
740

958
993
213

23

915

744
241

Maciej
Andrzej
JACEK
Pawet
piotr
Jan
Bartosz

Marcin

Matgorzata
Janusz

Ryszard

Marcin

zdzistaw

Piotr

Arkadiusz

TimePro

Nazwisko

Pustelnik

Zoran
Mréz
Wronski

Jatowiec
Bober

DE SAS TOPOLNICKM

Cwik
Goski

Gunia
Kuyawa

Janko

RADZIK
Mazur
Stoczynski
Pawlik
Kalinowski
Stomka
Pietryja
WEGNER

Gaik
mikotajczak
ZAKRZEWSKI
Kobosko
grabowski
Wydmuch
Filapek
Menzyk

Chmielewska
Kubit

Gorecki

Michalak

wolny

Liszka
Dajka

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Pte¢ Miejscowos¢
M Rybnik

M  Ruda Slaska

M Oswiecim

M Tychy

M Olkusz

M  Siemianowice Slg
skie
RYBNIK

M Oswiecim

M  Ruda Slaska

M oswiecim

£ =Z

Miedzyrzecze Doln
®

BESTWINA
Piekary Sl

Krakow

Tychy
Bielsko-Biata
MIKOLOW

Wista Wielka
Rybnik

=T =222 £

Kozy
KATOWICE
DANKOWICE
Rajsko
chetmek
Mikotow

Brzeszcze

=T =222 =222 2

Stanowice

P

Niepotmice
Gliwice
M Gliwice

M  Siemianowice Slg
skie

M chorzéw

<

Bytom
M Rybnik

Team
BYLE DOSTAC KOSZU
LKE

COIG SA - Business
Intelligence TEAM
Truchtacz Olkusz

wolny biegacz

SBD ENERGETYK RYBN
IK

TKKF Jastrzab Rud

asl

zadyszka

cudzoziemiec

Niezrzeszony

AKPG

niezrzeszony
niezrzeszony
Saint-Gobain Squad

Hades

SBD ENERGETYK RYBN
IK

doliniarze.com

Hades

LUXTORPEDA CZERWIO
NKA

niezrzeszona

brak

AKMB Pedziwiatr G

liwice

wolny biegacz

brak
SBD ENERGETYK Rybn
ik

Wynik
01:06:02

01:06:11
01:06:19
01:06:37

01:06:42
01:07:01

01:07:03

01:07:04
01:07:09

01:07:26
01:07:32
01:08:23

01:08:33
01:08:36
01:08:43
01:08:44
01:08:47
01:08:57
01:09:31
01:09:50

01:10:05
01:10:21
01:10:27
01:10:43
01:10:55
01:11:08
01:11:21
01:11:28

01:11:31
01:11:46
01:11:54

01:12:22
01:12:30

01:12:30
01:13:03

info@timepro.pl
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Strona 4
Kategoria: 15km

101
102
103
104
105

106
107
108

109
110
111
112

113
114
115
116

117
118

119
120
121
122
123

124

125

126

127
128

129
130
131
132
133
134

135

Mck Kat
36  M30
22 M40
1 K50
23 M40
16  M20
17 M20
24 M40
37 M30
19 M50
25 M40
1 K30
20 M50
18  M20
26 M40
19 M20
38 M30
27 M40
7 M60
39 M30
21 M50
2 K30
20 M20
40 M30
28 M40
3 K16
8 M60
Y M30
2 K50
42  M30
43  M30
21 M20
29 M40
4 K16
22  M20
30 M40

Nr
982
120
758
247
73

499
916
904

55
961
783
114

962
746
750
49

780
998

784
955
911
908
382

27

751

112

953
739

992
989
345
919
347
990

48

Imie
Sebastian
Dariusz
Bozena
Krzysztof
Michat

BARTLOMIEJ
Ireneusz
Piotr

Adam
Michal
Katarzyna

Kazimierz

BArttomiej
Bogustaw
Dawid

Tomasz

Mirostaw

Marian

Adrian
Zbigniew
Alicja
Karol

Aurelian

Grzegorz

Sylwia

Jan

Michat

Helena

GRZEGORZ
tukasz
Krzysztof
Jerzy
magdalena

Marcin

Dariusz

TimePro

Nazwisko
Wika
Przybytek
Trefon

Berke

Toman

WODKA
SZPALA
Ryszka

Jarzyna
Jedrysik
Warzocha

Hojdys

Kubit
Strempel
Pietrzykowski

Wisniewski

Pilarz

Szymski

Musiot
Kwiecien
Pacon
Maciag

Matachowski

Wnuk

Fojcik

Micuda

Krzyszkowski
Wszotek

KIECKA
wolny
Bolek
Strzygocki
jurek

Forajter

Nicinski

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Pte¢ Miejscowos¢

M

M
K
M
M

= =2 Z

=2 2 X L2 £ =Z £ = £ 2 X 2 =2

<

P

= X2 =222

Tychy

Ruda Slaska
Piekary
Jawiszowice

Czerwionka

KRAKOW
Tarnowskie Gory

Brzeszcze

Polanka Wielka
Oswiecim

Tychy
Miedzybrodzie Zy
wieckie

Gliwice
Dankowice

Kety

Jastrzebie Zdrgj

Bujakow

Imielin

Czekanow

Tychy

Katowice

Wola
Siemianowice Sla
skie

Rybnik

Gaszowice

Myslowice

Krakéw

Krakéw

SOSNOWIEC
sosnowiec
sosnowiec
Bielsko-Biata
sosnowiec
czerwionka-leszczy
ny

Ruda Slaska

Team

40-latek Tychy
niezrzeszony
niezrzeszony
niezrzeszony
LUXTORPEDA Czerwio
nka

WODKA TEAM
niezrzeszony
Silesia Skating Te
am

Niezrzeszony

Promotion Zar

brak

Niezrzeszony

SBD Energetyk Rybn
ik

brak
Truchtacz-Mystowi

ce

Aleje

wolny biegacz

SBD ENERGETYK RYBN
IK

SBD Energetyk Rybn

ik

Truchtacz Myslowic

e

AZS AWF Mastets Kr
akow

amator bieganie

brak

LUXTORPEDA CZERWIO
NKA

Wynik
01:13:09
01:13:10
01:13:27
01:13:40
01:13:43

01:14:21
01:14:24
01:14:52

01:14:59
01:15:02
01:15:06
01:156:13

01:15:23
01:15:23
01:15:55
01:16:02

01:16:22
01:16:25

01:16:38
01:16:59
01:17:05
01:17:48
01:18:03

01:18:07

01:18:10

01:18:19

01:18:31
01:18:42

01:18:49
01:19:29
01:19:34
01:19:40
01:19:43
01:20:07

01:20:08

info@timepro.pl
www.timepro.pl



Strona 5
Kategoria: 15km

M
136

137
138
139
140
141
142
143

144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155

156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

167
168

169
170
171
172
173
174

Mck Kat
22 M50
31 M40
23 M50
9 M60
32 M40
24 M50
33 M40
25 M50
23 M20
34 M40
3 K30
44  M30
45 M30
35 M40
36 M40
37 M40
2 K40
46  M30
38 M40
4 K30
47  M30
26 M50
5 K30

K16

K16
24 M20

K30

K30
27 M50
28 M50
3 K40
25 M20
10 M60
8 K30
48  M30
9 K30

K50
26 M20
49 M30

Nr Imie
100 PIOTR

974 Dariusz
37 Wactaw
979 JAN

214 Artur
299 Jacek
733 Jarostaw
304 ANDRZEJ

942 Kacper
764 Mariusz
971 Anna

67 Wojciech
983 Pawet

64 Mariusz
249 Mirostaw
438 GRZEGORZ
756 Renata
954 Przemystaw
994 Piotr

995 Anna

742 Michat

735 Janusz
42  Matgorzata
945 Michalina
772 Matgorzata
988 Tomasz
986 Barbara
970 Agata

17  Mieczystaw
36 Jerzy

981 URSZULA

334 Jan
66  Jozef

302 Celina
276 tukasz
948 Arlena
258 Jolanta
61 Sebastian
761 Jacek

Sponsor Gtéwny: PAMAX Maria Lisowska

Partner Gtéwny: Urzad Miejski w Pasteku

-m 8]

Nazwisko

KORZUSZNIK

Mardzynski
Rys$
DUDEK
Rybarz
Chmiel
Mréz
TOMAN

Rybarz
Niemas

Niemas

Andrzejczak
Wachowicz
Ztotos
Rutkowski
PILECKI
Bauer
Baraniak
Kukla

Stawska

Linek

Sroda
Pluszynska
Trefon
Mtocek
Frucz
Jarosz
Szczepanik
Sondel
Wojcik
MENZYK

Pukalski
Madej

Kwiatkowska
Bittner
Kadtubowska
Wendlandt
tacny
Cader

Pte¢ Miejscowos¢
M  CZERWIONKA

Gilowice
MYSLENICE
Tarnowskie Gory
Brzeszcze
Jastrzebie-Zdrgj
Zory
STANOWICE

=T 22222 2

<

Brzeszcze

<

Rajsko

~

Rajsko

Brzeszcze
Brzeszcze
Swietochtowice
Jaworzno
Dabrowa Gérnicza
Bielsko-Biata
Brzeszcze

Wola

AT X222 2

ce

<

ce
Tarnowskie Gory
Jasienica
Piekary Sl

Nowa Wies$
Katowice
Jawiszowice
Jawiszowice
Olkusz

Krakow
STANOWICE

A2 XX 2 XXX X Z

<

Brzeszcze

<

Oswiecim

Jawiszowice
Tychy
Chorzéw
Bielsko-Biata

Jawiszowice

=2 2 X X 2 X

Zabierzow

Team

LUXTORPEDA CZERWIO
NKA

niezrzeszony

LUXTORPEDA CZERWIO
NKA

Wioska Dziecigca
w Rajsku
wdesk.pl

brak

brak

Bielsko-Biata

niezrzeszony

Czechowice Dziedzi -

Czechowice Dziedzi -

AGRICOMM

brak

Amator Biegania

niezrzeszony
LUXTORPEDA CZERWIO
NKA

Zadyszka Oswieci

m

A LOTOELSEACTIR@NROED S GO RMAR GARBI VITALIS; PARTNER BANK BPH, | < | |
. ro.
RLQLRAZYNA JUNDZILL; MEDIA DESIGN; Pizzeria JEDYNKA; Lodziarnia JANKOWSCY; iﬁ(gl\é'z%ggeﬁ P

Wynik
01:20:17

01:20:37
01:20:43
01:20:51
01:20:54
01:20:59
01:21:10
01:21:41

01:21:52
01:21:55
01:21:56

01:22:41
01:24:02
01:24:24
01:24:28
01:24:41
01:24:44
01:24:50
01:25:01
01:25:40

01:25:41

01:27:27
01:28:21
01:28:31
01:29:25
01:30:05
01:30:37
01:34:18
01:34:51
01:35:15
01:37:04

01:38:06
01:38:16

01:38:53
01:42:08
01:48:49
02:02:00
DNF
DNF

btanistaw Jasina; GORDON; Braniewsko-Pastecki Bank Spoétdzielczy w Pasteku; PKS Elblag;

info@timepro.pl






